
 

 

UCHWAŁA NR LIV/385/23 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych  

na terenie gminy Bolków, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Bolków  

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie drogowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/174/20 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Bolków, 

udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków (Dz. Urz. Woj. Dol. z dnia 31 grudnia 2020 r., poz. 7379), załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje 

brzmienie określone jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jacek Płaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 3108



Załącznik nr 1 do uchwały nr LIV/385/23 

Rady Miejskiej w Bolkowie 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Bolków, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

Lp. Nr drogi/ 

Nr działki 

Nazwa miejscowości 

lokalizacja 

Numer 

przystanku 

Strona 

drogi 

Uwagi 

1 112408 D NOWE ROCHOWICE 5 01 LEWA DROGA GMINNA 

2 112408 D NOWE ROCHOWICE 

KRZYŻ 

03 LEWA DROGA GMINNA 

3 112407 D MUCHÓWEK 02 PRAW

A 

DROGA GMINNA 

4 DZ. 44/4 PÓŁWSIE 06 PRAW

A 

DROGA GMINNA 

5 112394 D BOLKÓW UL. BOLKA 8 04 PRAW

A 

DROGA GMINNA 

6 DZ. 628/2 BOLKÓW 

UL.NIEPODLEGŁOŚCI 

07 LEWA DROGA GMINNA 

7 DZ. 628/2 BOLKÓW 

UL.NIEPODLEGŁOŚCI  

08 PRAW

A 

DROGA GMINNA 

8 DZ. 607/2 WOLBROMEK GÓRNY 

KOŚCIÓŁ 

09 LEWA DROGA GMINNA 

9 DZ. 31/3 WOLBROMEK GÓRNY 

94 

11 LEWA DROGA GMINNA 

 

Będące z zarządzie Gminy Bolków i leżące w granicach administracyjnych Gminy Bolków 

 

Lp. NR DROGI NAZWA 

MIEJSCOWOŚCI, 

LOKALIZACJA 

NR 

PRZYSTANKU 

STRONA 

DROGI 

UWAGI 

1 328 KACZORÓW - 

OKRAJNIK 

113 LEWA DROGA 

WOJEWÓDZKA 

2 328 KACZORÓW – 

OKRAJNIK  

118 PRAWA DROGA 

WOJEWÓDZKA 

3 328 KACZORÓW –  

PL. POLLAKA 

120 LEWA DROGA 

WOJEWÓDZKA 

4 328 KACZORÓW –  

PL. POLLAKA  

115 PRAWA DROGA 

WOJEWÓDZKA 

5 363 BOLKÓW –  

STARE ROCHOWICE 

SKRZ. 

01 LEWA DAWNA DK 3 

6 363 BOLKÓW –  

STARE ROCHOWICE 

SKRZ. 

02 PRAWA DAWNA DK 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3108


		2023-05-12T08:46:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




